
Alsónémedi Polgármesteri Hivatala 
      2351 Alsónémedi, Fő út 58. 
 

Jegyzőkönyvi kivonat 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület  

Kulturális, Egészségügyi és Szociális Bizottságának  
2015. február 17-én megtartott nyílt ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 4 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

15/2015. (II.17.) sz. KESZ bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága a napirendet elfogadja. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Szántó Erzsébet bizottsági elnök 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 6 igen szavazat alapján javasolja a 2015. évi költségvetésben 
szerepeltetni dr. Papp Zsolt háziorvos asszisztense részére a vérvételek lebonyolításának 
anyagi ellentételezését. Felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy a kifizetés módját és 
lehetőségeit vizsgálja meg. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága az arra vonatkozó javaslat kapcsán, hogy  a költségvetésben Nagyajta 
részére támogatásként betervezett 500eFt megemelésre kerüljön 1 MFt-ra 3 igen 3 
tartózkodással szavazott, így a bizottság elnöke megállapította, hogy a javaslat nem került 
elfogadásra. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 6 igen szavazat alapján javasolja a költségvetésben Bálint István bruttó 
megbízási díjának 80.000 Ft-ról 100.000 Ft-ra történő emelését, a megemelt összeggel a 
Művelődési Ház bérkeretének növelését. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 6 igen szavazat alapján javasolja, hogy a Régi Művelődési Ház 
állapotfelmérése után döntsön a Képviselő-testület az épület felújítására tervezett összeg 
felhasználásáról. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen 1 tartózkodás szavazat alapján javasolja, hogy a Művelődési Ház 
igazgatójának illetménye az Óvodavezető illetményével  egy szintre kerüljön, ezért kéri,  
hogy a jegyző a következő bizottsági ülésre készítse el ennek előterjesztését. 
 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 4 igen 2 tartózkodás szavazat alapján javasolja, hogy iskolai dolgozók 
és önkormányzati dolgozók  esetében  a 13. havi jutalmak  összege kerüljön megtervezésre. 
Kéri a jegyzőt, hogy a jutalom pontos összegét a Képviselő-testület üléséig határozza meg. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 6 igen szavazat alapján javasolja 1 fő iskolai pedagógus részére 35 éves 
jubileumi jutalom kifizetését, melynek összegét a jubileumi jutalmak mértékének 50 %-ában 
javasolja meghatározni. Kéri a jegyzőt, hogy a jutalom pontos összegét a Képviselő-testület 
üléséig határozza meg. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 6 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

17/2015. (II.17.) sz. KESZ bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága a szociális rendelet-tervezetét a háromféle települési 
támogatási forma (rendkívüli települési támogatás, temetési költségekhez és 
gyógyszerkiadásokhoz kapcsolódó települési támogatás  - szerint javasolja elfogadni. 
Kéri a jegyzőt, hogy a tervezet elkészítésénél erre legyen tekintettel. 
Határid ő: 2015. február 25. 
Felelős: jegyző 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 6 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

18/2015. (II.17.) sz. KESZ bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága javasolja, hogy az Alsónémedi 0261/55-67 hr. számú 
ingatlanok helyi védettségét a Képviselő-testület biztosítsa, ennek érdekében fenti 
ingatlanokra a tulajdonosok értesítése mellett Kezelési tervet készíttessen és az 
Alsónémedi természeti értékeinek helyi védelméről szóló 27/2012. (XII.20.) 
önkormányzati rendeletébe a fenti ingatlanokat vegye fel, gondoskodjon továbbá a 
Földhivatali bejegyzésről. 
 
Határid ő: 2015. február 25. 
Felelős: Szántó Erzsébet bizottsági elnök 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 0 igen 2 nem 3 tartózkodás szavazat alapján nem támogatja Vincze 
József polgármester azon javaslatát, hogy az önkormányzattól támogatásban részesülő civil 
szervezetek támogatási szerződésébe kerüljön bele az a kritérium, hogy a szervezet 
pártpolitikai és választási rendezvényeken nem vehet részt. (dr. György Balázs bejelentette, 
hogy nem kívánt szavazni.) 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 6 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

19/2015. (II.17.) sz. KESZ bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága a településen működő civil szervezetek részére az 
alábbiak szerint javasolja pályázat kiírását: 
 
      Az elkülönített keret: 1.350.000 Ft, azaz Egymillió-háromszázötvenezer forint, 
 
melyre a képviselő-testület pályázatot hirdet a településen működő civil szervezetek 
2015. évi működési támogatására. 
Pályázni: 

• a bejegyzett szervezeteknek az un. Támogatási Szabályzatban foglalt módon  és 
űrlap    felhasználással, 

• nem bejegyzett csoportoknak, szerveződéseknek egyszerűsített igénylőlapon és 
feltételek szerint lehet. 

Az igénylőlapokat a pályázat közzétételével egyidejűleg közzé kell tenni. 
 
A pályázat benyújtási határideje:  2015. március 12. (csütörtök) 12.00 
A benyújtás módja:    l pld  - papír alapon 
Helye:     Alsónémedi Polgármesteri Hivatal  

2351 Alsónémedi Fő út 58. szám 
A keret felhasználásáról, a pályázók támogatásának mértékéről a helyi képviselő-
testület  a 2015. március 25-i ülésén dönt. 
A támogatási szerződés megkötésének határideje: 2015. április 30. 
A támogatási összeg kifizetésének határideje: 2015. május 31. 
Határid ő: 2015. február 25. 
Felelős: Szántó Erzsébet bizottsági elnök 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 6 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

20/2015. (II.17.) sz. KESZ bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága támogatja a Katolikus Karitász Alsónémedi 
Szervezetének kérését és javasolja részükre az adományok tárolása, válogatása céljából 
a Halászy Károly Művelődési Ház és Könyvtár Alsónémedi, Dózsa Gy. tér 2. 
ingatlanban található raktárhelyiség térítésmentes biztosítását.  
Felkéri egyúttal a művelődési ház igazgatóját, hogy egyeztessen a Katolikus Karitász 
Alsónémedi Szervezetével. 
Határid ő: 2015. február 25. 
Felelős: Szántó Erzsébet bizottsági elnök 
 
 

Zagyva Gabriella 
          jkv. 
 




